
ZARZĄDZENIE NR 45/24 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru projektu graficznego - logo w ogłoszonym 
konkursie z okazji 600-lecia Miasta Kolno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) i § 3 Zarządzenia Nr 33/24 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 8 października 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie znaku graficznego - logo  z okazji Jubileuszu 600-lecia Miasta 
Kolno zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru laureata konkursu na opracowanie znaku graficznego - logo 
z okazji jubileuszu 600-lecia Miasta Kolno, w następującym składzie: 

1. Bajorek Mirosław Józef – przewodniczący komisji, 

2. Andrzej Konopka – członek komisji, 

3. Roman Pomichowski – członek komisji, 

4. Tomasz Sobieski – członek komisji, 

5. Katarzyna Zielińska – członek komisji, 

6. Alicja Szymańska – członek komisji, 

7. Andrzej Powichrowski – członek komisji, 

8. Joanna Długozima – członek komisji, 

9. Elżbieta Nodzewska – członek komisji, 

10. Barbara Tobojka – członek komisji, 

11. Jolanta Dudzińska – członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja Konkursowa powołana niniejszym Zarządzeniem skontroluje prawidłowość przebiegu 
konkursu oraz dokona oceny nadesłanych prac konkursowych. 

2. Żadna osoba, będąca w składzie komisji nie może być uczestnikiem konkursu. 

3. Komisja Konkursowa dokona oceny zgłoszonych prac zgodnie z kryteriami oceny, o których mowa 
w Regulaminie konkursu i wybierze laureata konkursu. 

4. Komisja Konkursowa zastrzega sobie prawo do skontaktowania sięz z uczestnikiem konkursu w celu 
uzupełnienia zgłoszonego projektu w kwestiach budzących wątpliwości. 

5. Komisja Konkursowa sporządza protokół z posiedzenia komisji, zawierający informacje dotyczące 
wyłonienia zwycięzcy konkursu. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kolno. 

Id: A8EF121F-6345-4F0A-AA4D-385CEF4FD5C1. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: A8EF121F-6345-4F0A-AA4D-385CEF4FD5C1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/24 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


